

MAAKUNNAN VIESTINTÄRYHMÄ 23.5.2017

Aika ja paikka: 23.5.2017 klo 9.00 - 11.15, kokoushuone Aura, Varsinais-Suomen liitto

Paikalla:

Jessica Ålgars-Åkerholm	Varsinais-Suomen liitto, puheenjohtaja
Tarja Tötterman	Varsinais-Suomen TE-toimisto
Tatu Virta	Varsinais-Suomen TE-toimisto
Arto Salo	Turun kaupunki, hyvinvointitoimiala
Heidi Knuutila	Varsinais-Suomen ELY/KEHA-keskus
Paula Grönlund	Lounais-Suomen aluehallintovirasto, sihteeri

Kokouksen aloitus:

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 9.00. Tällä kertaa sihteerivuorossa oli Lounais-Suomen AVI.

Käsiteltävät aiheet:

Viestinnän väliraportti

Käytiin läpi puheenjohtajan valmisteleva viestinnän väliraportti. Jokainen työryhmä tuottaa toukokuun loppuun mennessä annettuun pohjaan määrämuotoisen väliraportin toiminnastaan: valmistelun tilanne, toiminnan nykytila, kehittämistarpeet, uuteen maakuntaan siirtymisen riskit ja vaaditut resurssit sekä toiminnan organisoitumisessa huomioitavia näkökulmia ja ehdotuksia. Käytiin vilkas keskustelu ja täsmennettiin raporttia. Keskeinen huomio oli viestinnän vastuutuksissa, resursoinnissa, yhteistyössä ja tiedonkulussa. Jessicalle voi lähettää kommentteja vielä tämän ja huomisen päivän aikana.

Turun messut

Osaston kilpailun mallikuution on tehty, kooltaan 30x30x30 cm, kuutioita tulee peliin yhteensä 9 kpl (finn-foam + kovalevyä). Malli vaikuttaa onnistuneelta, visuaalinen suunnittelu voi alkaa. Selvitetään laskutusositteet ja laskujen jakamisen käytännöt Yammerin messupäivystyslistaan tulisi saada päivystäjät ja päivystysvuorot pikapuoliin paikoilleen, jotta mm. tiedetään tarvittavien asusteiden tilausmäärät. Joinakin kellon aikoina olisi hyvä saada vielä lisää päivystäjiä. Paneelikeskustelun ajankohdaksi on varmistunut lauantai klo 12. Varaudutaan etukäteismarkkinointiin. Viestintäryhmän messupalaveri pidetään 8.6. klo 9-11 virastotalolla, jolloin messuasiat käydään tarkemmin läpi. Jessica tuo kokoukseen Griipiltä malleja messuosaston päivystäjien asusteiksi.

Viikon kysymykset

Paula toimittaa Jessicalle tämän viikon aikana viikon kysymyksen ja vastauksen uudesta LUOVA- virastosta, suomeksi ja ruotsiksi.

Vlogit

TE-toimisto selvittää mahdollisuutta ja ajankohtaa seuraavaksi vlogiksi.

Valtakunnallinen viestintä ja sote-viestintä

Ei mitään erityistä mainittavaa, joka ei jo olisi tullut huomioiduksi väliraportin osiossa.



**kimpassa
allihopa**

sote- ja
maakuntaudistus
Varsinais-Suomi

Muuta

Käytiin läpi valtakunnallisessa valmistelussa syntynyt kalvoesitys ICT-palvelukeskuksesta. Esitys on tulossa jakoon maakuntiin.

Seuraava kokous

8.6.2017 klo 9-11 messukokous, Valtion virastotalo 2.krs, kokoushuone Ahtisaari

Kokouksen päätös

Päätettiin kokous klo 11.15

Muistion kirjoitti Paula Grönlund